OFÍCIO PRESIDENTE nº 442/2014
São Roque, 07 de agosto de 2014.
Ilustríssima Senhora,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar manutenção nos chuveiros da Creche localizada no Distrito de São João Novo.
A presente solicitação visa atender a reivindicação da Diretora da referida Creche, pois os chuveiros não estão esquentando, podendo prejudicar a saúde dos alunos nesse tempo frio.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MÁRCIA DE JESUS NUNES
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2014 - 13:51:45 05000/2014/tof